



تاریخ
۸
خرداد
۱۴۰۲
دوشنبه

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبر ۵۱۵؛

درآمد ۲۲۳ میلیاردی مردم استان فارس از تولید انرژی خورشیدی



معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ

شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: مردم این استان سال گذشته با تولید ۹ هزار و ۶۲۰ مگاوات ساعت برق از طریق انرژی خورشید، ۲۲۳ میلیارد ریال درآمد کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق فارس حمیدرضا جلایر اظهار داشت: از ابتدای راه‌اندازی نیروگاه‌های خانگی برق خورشیدی از سال ۹۵ در استان فارس تاکنون، بیش از ۲۷ مگاوات ساعت انرژی برق در استان تولید شده که رقمی معادل ۵۵۲ میلیارد ریال را نصیب مالکان این نیروگاه‌ها کرده است.

وی تصریح کرد: علاوه بر نیروگاه‌های خورشیدی خانگی (کوچک مقیاس)، ۴ نیروگاه بزرگ خورشیدی نیز به ظرفیت ۳ مگاوات در حوزه تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس فعال است. جلایر، در ادامه سخنان خود به طرح نیروگاه‌های خورشیدی ۲۰ کیلووات در شهرک‌ها و نواحی صنعتی اشاره کرد و بیان داشت: در این طرح نیروگاه‌های انرژی خورشیدی کوچک مقیاس بر روی سقف سوله و محوطه نصب شده و مشترکان بخش صنعت در استان می‌توانند، از مزیت‌های این نیروگاه‌ها و انرژی www.satba.gov.ir مراجعه کنند.

در بیمارستان‌های دولتی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شد؛ ارائه خدمات درمانی به بیش از ۱۰ هزار نفر در روز



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از پاسخگویی بخش‌های اورژانس مراکز درمانی استان به روزانه ۱۰ هزار مورد مراجعه به طور متوسط خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۶۰۳ هزار بیمار به اورژانس مراکز درمانی دانشگاه مراجعه کرده‌اند که بر این اساس، بیمارستان‌های دولتی استان روزانه به طور میانگین، پذیرای حدود ۱۰ هزار مراجعه کننده هستند. او افزود: در دو ماه گذشته ۹ هزار عمل جراحی اورژانسی و ۳۱ هزار و پانصد عمل جراحی الکتیو در بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام شده است. انجام بیش از ۹۰۰ هزار خدمت آزمایشگاهی، انجام ۱۴ هزار ام آر آی و ۸۶ هزار سی تی اسکن بخشی دیگر از خدمات ارائه شده در بیمارستان‌های دانشگاهی بود که

مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان فارس از پرداخت مطالبات ۴۱۰۳ نفر از گندمکاران این استان تاکنون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط بانک کشاورزی استان فارس، محمد حسن رزاق منش تصریح کرد: مبلغ ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال از وجوه گندم خریداری شده تامین و به حساب گندمکاران این استان واریز شده است.

او با تأکید بر اینکه مبلغ مذکور بخشی از مطالبات گندمکاران استان

مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان فارس خبر داد؛

آغاز پرداخت بهای گندم کشاورزان فارس

فارس است، اظهار کرد: بانک کشاورزی بر اساس داده‌های ثبت شده در سامانه سیفا و با توجه به اولویت ثبت اطلاعات نسبت به واریز اقدام می‌کند.

رزاق منش با اشاره به سفر سرپرست وزارت جهاد کشاورزی به استان فارس ابراز کرد: بر اساس اخبار این سفر دولت ۳۰ هزار میلیارد تومان برای مطالبات گندمکاران با اولویت مطالبات قدیمی‌تر در نظر گرفته است تا به صورت کامل تسویه حساب انجام شود.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

ساماندهی خانه‌های مسافر فرصتی برای رشد صنعت گردشگری در استان



جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری استان گفت: می‌توان با ساماندهی آسیب‌ها، خانه‌های مسافر بدون مجوز را به فرصتی برای رشد و بالندگی صنعت گردشگری و تقویت اقتصاد توریسم در استان فارس تبدیل کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ‌زاده در جلسه‌ای که با هدف بررسی وضعیت کنونی خانه‌های مسافر و برنامه‌ریزی برای ساماندهی این خانه‌ها با حضور متولیان امر برگزار شد، با بیان اینکه استاندار فارس دستور ساماندهی خانه‌های مسافر در کمترین زمان ممکن را صادر کرده به

این نکته اشاره کرد که در سال‌های اخیر به رغم صحبت‌های مکرر درباره این موضوع اقدام درخور و اثرگذاری انجام نشده است.

فرخ‌زاده با اشاره به اینکه ساماندهی خانه‌های مسافر نیازمند اقدامات عملیاتی و میدانی است، عنوان کرد: نخستین گام برای شروع این مسیر به دست آوردن اطلاعات دقیق و دسته بندی شده از این خانه‌ها

در سطح شهرشیراز و شهرستان‌های استان فارس است. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس ارائه

خدمات درخور شأن استان فارس و شهرشیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت به مسافران، زائرین و مجاوران عزیز را مهمترین هدف برای ساماندهی خانه‌های مسافر دانست.

جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری با بیان اینکه بسیاری از افراد که صاحبان و گرداندگان مجموعه‌های اسکان

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس؛

واگذاری اراضی در منطقه ویژه اقتصادی کارزون برای حمایت از سرمایه‌گذاران



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: برای حمایت از سرمایه‌گذاران، شرایط واگذاری اراضی در منطقه ویژه اقتصادی کارزون به صورت نقد و اقساط است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس نماینده مردم شهرستان‌های کارزون و کوچهنار در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس با اشاره به اهمیت توسعه صنعتی در این شهرستان‌ها بر همکاری و پیگیری به منظور رفع مشکلات و اجرای طرح های توسعه و تکمیل زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی تأکید کرد.

فریدون عباسی دوانی با اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای اختصاص ۶۰ درصد منطقه ویژه اقتصادی کارزون گفت: از اسفندماه ۱۴۰۱، گمرک کارزون به طور رسمی کددار شد و به صورت رسمی امکان صادرات و واردات به نام این گمرک فراهم شد و سرمایه‌گذاران می‌توانند واردات و صادرات خود را با کد ۴۳۰۴ از طریق گمرک کارزون به تمام نقاط جهان انجام دهند.

وی در ادامه با اشاره به امنیت، زیرساخت‌های آب و برق مورد نیاز سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی کارزون از سرمایه‌گذاران دعوت کرد که این شهرستان را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنند.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اولویت در تکمیل زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی بر تسریع در اجرای طرح‌های زیرساختی نیز تأکید کرد و گفت: در این زمینه طرح سه طرح از جمله سردر منطقه ویژه با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان در حال اجرا است.

مصطفی هاشمی با بیان اینکه زیرساخت‌های اولیه نظیر آب و برق، شبکه گاز و فاضلاب در منطقه ویژه اقتصادی کارزون آماده شده است گفت: بسترهای لازم برای استقرار واحدهای تولیدی، صنعتی فراهم شده و تاکنون قرارداد نیز منعقد شده است. وی افزود: سایر

زیرساخت‌ها نیز همزمان با استقرار واحدها ایجاد می‌شود

هاشمی با اشاره به ظرفیت فراهم شده برای جذب سرمایه‌گذار و استقرار واحدهای تولیدی افزود: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تمام وجود آماده حمایت از سرمایه‌گذاران است تا روند توسعه صنعتی شهرستان شتاب گیرد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه هم‌کنون بستر جذب سرمایه‌گذار در منطقه ویژه اقتصادی کارزون فراهم است گفت: تاکنون ۸ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده است گفت: طرح‌های بزرگی نظیر مجتمع تولید الکتروود گرافیتی با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان، تولید تجهیزات و مخازن

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

تأمین اعتبار بزرگراه شیراز – بندرعباس با جدیت دنبال می‌شود

مدیر کل راه و شهرسازی فارس، بزرگراه شیراز- فسا – داراب – بندرعباس را از جمله محورهای ارتباطی مهم استان‌های فارس و هرمزگان دانست و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، تأمین اعتبار لازم برای تکمیل این پروژه با جدیت در حال پیگیری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان افزود: این راه ارتباطی ۳۵۰ کیلومتری از جمله محورهای شریانی و پرتردد کشور و در حوزه اداره کل راه و شهرسازی فارس است که هم اینک توسط پیمانکاران در حال اجرا است.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۱۴ کیلومتر از ۳۵۰ کیلومتر مذکور یعنی حد فاصل شیراز – سروستان – فسا – تقاطع شهید جاویدی (چلیان) و سه راهی دولت آباد – کمربندی داراب – جنت شهر به اتمام رسیده و

صفحه
۴
شماره
۳۶۴۷
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیر کل آموزش و پرورش فارس؛

در حوزه فرهنگ‌سازی حفاظت از منابع طبیعی، دانش آموزان بهترین ظرفیت را دارند



مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: در حوزه فرهنگ‌سازی درخصوص حفاظت از منابع طبیعی دانش آموزان بهترین ظرفیت را دارند و این موضوع می‌تواند نقطه مشترک همکاری بین دو دستگاه باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط

عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در دیدار با

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: قطعاً توجه

به طبیعت و حفظ منابع خدادادی از مأموریت‌های اصلی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری است لذا آموزش و پرورش می‌تواند در

راستای فرهنگ‌سازی در حفاظت از منابع طبیعی همکاری کند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس افزود: حفظ طبیعت و اهمیت

درختکاری به‌اندازه‌ای است که رهبر معظم انقلاب در راستای

نهادینه شدن فرهنگ درختکاری، هرساله در روز درختکاری به

آتش‌سوزی‌هایی در سطح طبیعت مواجه شوم.

حجت‌الله مرادی افزود: در موضوع

اطفای حریق نیز نیازمند همکاری

فرهنگیان در ارائه آموزش‌های

لازم به دانش آموزان هستیم.

وی بر همکاری آموزش و پرورش بر نقش نهادینه‌سازی فرهنگ

مواجهه با طبیعت در فصل گرما و وقوع آتش‌سوزی‌های احتمالی،

تأکید و عنوان کرد: ارائه آموزش‌ها درخصوص جلوگیری

از آتش‌سوزی و اطفای حریق امری ضروری است و ما نیازمند

همکاری آموزش و پرورش در این زمینه هستیم.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی

و آبخیزداری استان فارس گفت: طرح کاشت یک میلیارد درخت

در ایران از اسمال آغاز شده است

و سهم فارس نیز ۲۰ میلیون اصله

درخت است لذا در این مورد

نیاز از آموزش و پرورش انتظار

همکاری داریم تا با استفاده از

ظرفیت دانش آموزان در کاشت

نهال با منابع طبیعی همکاری کند

که مورد پذیرش مدیر کل آموزش

و پرورش فارس نیز قرار گرفت.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان فارس خبر ۵۱۵؛

اعلام برنامه‌های فرهنگی فارس در سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

قرآنی، فرهنگی و هنری اداره کل، این روزها را با رویدادهایی از قبیل تولید ویدیو کلیپ و عکس نوشته با موضوع ۱۵ خرداد و رحلت امام (ره)، برگزاری کارگاه خنوتوبسی اشعار امام خمینی رحمه الله با محوریت انجمن خوشنویسان در حاشیه مراسم در شیراز و انتشار چند عکس از مراسم ارتحال امام و انتخاب بهترین تیتراژ، گرامی بداریم.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اظهار این مورد که چاپ ویژه‌نامه

توسط مطبوعات نیز از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته شده برای

اداره را با سرآغاز پوشش ختم قرآن کریم و ثواب هدیه آن به روح بلند

امام (ره) و شهدای ۱۵ خرداد، اعلام کرد.

نداف، خبر از برگزاری محفل انس با قرآن و حضور قاریان استانی در

شهرک گلستان به همراه مسابقات قرآنی و فرهنگی با محوریت

زندگی روح اله خمینی داد و گفت: همچنین سال‌های پیشین، با استقبال

همشهریان قرار گیرد.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: در این زمینه

مهم‌ترین اقدامات، برگزاری کارگاه

تولید ویدیو کلیپ و عکس نوشته

با موضوع ۱۵ خرداد و رحلت امام (ره)، برگزاری کارگاه خنوتوبسی

اشعار امام خمینی رحمه الله با محوریت انجمن خوشنویسان در حاشیه مراسم در شیراز و انتشار

چند عکس از مراسم ارتحال امام و انتخاب بهترین تیتراژ، گرامی بداریم.

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اظهار این مورد که چاپ ویژه‌نامه

توسط مطبوعات نیز از دیگر برنامه‌های در نظر گرفته شده برای

اداره را با سرآغاز پوشش ختم قرآن کریم و ثواب هدیه آن به روح بلند

امام (ره) و شهدای ۱۵ خرداد، اعلام کرد.

نداف، خبر از برگزاری محفل انس با قرآن و حضور قاریان استانی در

شهرک گلستان به همراه مسابقات قرآنی و فرهنگی با محوریت

زندگی روح اله خمینی داد و گفت: همچنین سال‌های پیشین، با استقبال

همشهریان قرار گیرد.